Quinta-feira, 07 de Março de 2024 | Edição N° 2.607 | Caderno II

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA 999/2024

Dispõe sobre alteração da denominação de cargo de provimento em comissão ocupado pelos
servidores que especifica e dá outras providências.

EDGAR CHELI JÚNIOR, presidente da Câmara Municipal de Bebedouro/Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições regimentais, legais e constitucionais;

Considerando que a Resolução 176, de 4 de outubro de 2021, alterou a denominação do cargo em
comissão de Assistente Técnico de Gabinete para Assessor Parlamentar;

Considerando que no dia 3 de outubro de 2021 os servidores Denilson César Fajan, admitido pela
Portaria 436/2009, reiterada/ratificada pelas Portarias 598/2017 e 713/2021, Rosana Camero
Guerra, admitida pela Portaria 631/2018, reiterada/ratificada pela Portaria 710/2021, Christian
Albert Feltrim, admitido pela Portaria 716/2021, Bernardo Marinoscki Neto, admitido pela
Portaria 718/2021, Thiago Angeloni Gomes da Silva, admitido pela Portaria 720/2021, Otávio José
Dezem Bertozzi, admitido pela Portaria 725/2021, reiterada/ratificada pela Portaria 877/2023, e
José Antonio Martins Ferreira, admitido pela Portaria 745/2021, ocupavam o cargo de
provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a denominação do cargo de provimento em comissão de Assistente Técnico de
Gabinete para Assessor Parlamentar dos servidores Denilson César Fajan, lotado no Gabinete do
Vereador José Baptista de Carvalho Neto, Rosana Camero Guerra, lotada no Gabinete da
Vereadora Mariangela Ferraz Mussolini, Christian Albert Feltrim, lotado no Gabinete da
Vereadora Ivanete Cristina Xavier, Bernardo Marinoscki Neto, lotado no Gabinete do Vereador
Gilberto Viana Pereira, Thiago Angeloni Gomes da Silva, lotado no Gabinete do Vereador Vagner
Castro Souza, Otávio José Dezem Bertozzi, lotado no Gabinete da Presidência, e José Antonio
Martins Ferreira, lotado no Gabinete do Vereador Marcelo dos Santos de Oliveira, em
conformidade com a Resolução 176, de 4 de outubro de 2021.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 4 de outubro de
2021.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 6 de março de 2024.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Edgar Cheli Júnior
PRESIDENTE

DO
CU

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

  D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 -

PR
O

TO
CO

LO
: -

  -
  -

 1
33

K-
41

9C
-4

66
0-

00
TN

'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO

Quinta-feira, 07 de Março de 2024 | Edição N° 2.607 | Caderno II 2

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 6 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=133K419C466000TN, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 133K-419C-4660-00TN

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

  D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 -

PR
O

TO
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

33
K-

41
9C

-4
66

0-
00

TN

Edgar Cheli Júnior
Vereador - PRESIDENTE